[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Зыряновского района
Постановление акимата Зыряновского района Восточно-Казахстанской области от 27 декабря 2017 года № 465. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 19 января 2018 года № 5451

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 27, подпунктом 4) пункта 2 статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Зыряновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Зыряновского района от 23 ноября 2016 года № 412 "О приватизации районного коммунального имущества" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативно правовых актов за номером 4780, опубликованное в газетах "Пульс! Зыряновска-Көктас таңы" от 19 января 2017 года).

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Зыряновского района

Н. Токсеитов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14